MUNICIPIO DE MONTERREY, NUEVO LEÓN, PARA CELEBRAR UN 

CONTRATO DE COMODATO POR 03-TRES AÑOS, A TRAVÉS DE SUS 

REPRESENTANTES LEGALES A FAVOR DE LA ASOCIACIÓN CIVIL 

DENOMINADA “EVITA PERÓN”, A. C., A TRAVÉS DE SU 

REPRESENTACIÓN LEGAL, DEL INMUEBLE CON UNA SUPERFICIE -

463.35 M.²- CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PUNTO TREINTA Y 

CINCO METROS CUADRADOS-, EL CUAL FORMA PARTE DE UNO DE 

MAYOR EXTENSIÓN, UBICADO ENTRE LAS CALLES PRIVADA 

MOCTEZUMA, PORFIRIO DÍAZ, 16 DE SEPTIEMBRE Y PIO X, EN LA 

COLONIA PÍO X, EN ESTA CIUDAD DE MONTERREY, NUEVO LEÓN, 

CON EL FIN DE DARLE ATENCIÓN A MUJERES EN CONDICIONES DE